LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 913
StandNr: 88 27. Oktober 2024  14:15
Marx, Albert #913 RH KKSV Birgen
1
23
4
5 6
7891011121314
151617
18
1920212223
24252627282930
Ergebnis: 310.4 (297)
Serien: 102.2 104.5 103.7
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 335 (1.), 331 (6.), 307 (18.)
beste Teiler: 18.1 (13.), 19.0 (17.), 30.0 (20.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.31,  vertikal: 0.97
1
23
4
5 6
78910
Serie 1:
   9.6   10.1   10.5 *   10.0   10.3 *
   9.6   10.5 *   10.8 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 47.2 (8.), 111.2 (7.), 121.6 (3.)
Trefferlage: 0.79 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.40,  horizontal: 1.64,  vertikal: 1.12
11121314
151617
18
1920
Serie 2:
  10.3 *   10.6 *   10.9 *   10.5 *   10.5 *
  10.2 *   10.9 *    9.7   10.1   10.8 *
beste Teiler: 18.1 (13.), 19.0 (17.), 30.0 (20.)
Trefferlage: 0.85 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 0.93,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.91
212223
24252627282930
Serie 3:
  10.4 *   10.3 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *
  10.1   10.5 *   10.5 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 80.4 (23.), 102.9 (28.), 121.6 (27.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.49 mm hoch
Streuwert: 1.04,  horizontal: 1.20,  vertikal: 0.84
gedruckt am: 27. Oktober 2024 14:29 ID: 78CF54B0 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH